

Editörden

Milel ve Nihal, yayın hayatına başladığı 2003 yılından itibaren on yedi yıldır kesintiniz olarak okuyucusuyla buluşmayı sürdürüyor. Temel prensip olarak belirlemiş olduğu akademik ciddiyet ve özgünlükten ödün vermemesi, zaman zaman konu ağırlıklı genelde ise karma içerikli sayılarında yayımlanan makalelere gerek ulusal gerekse uluslararası alanda gösterilen yoğun akademik ilgi ve yapılan atıflar Milel ve Nihal'in alanına dair yaptığı bilimsel katkının açık bir göstergesidir. Milel ve Nihal'e gösterilen ilgi ve teveccüh, başta editör kurulu ve danışma kurulu olmak üzere, dergiye katkı ve destek veren herkesi, tüm yazarlarımızı ve bilim hakemlerimizi memnun etmekte ve daha fazla gayretle çalışmaya sevk etmektedir. Akademik kalitesiyle Milel ve Nihal'in alanında bir marka haline geldiğini görmek bizler için bir kıvanç vesilesidir.

Hiçbir kâr amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşu bünyesinde yayımlanan Milel ve Nihal'in maliyetlerinin karşılanması, basımı ve dağıtımını işini üstlenen Milel ve Nihal Derneği yöneticilerinin üyelerinin ve gönüllülerinin, derginin bugünlere gelmesinde payı büyüktür. Milel ve Nihal editörler kurulu olarak onlara teşekkürü bir borç biliyoruz. Aynı şekilde derginin dizgi, mizanpaj ve benzeri teknik işlerini gönüllülük çerçevesinde yürüten arkadaşlarımıza da teşekkür ediyoruz. Hiçbir karşılık beklemeden yürütülen bu çabalar olmasaydı, dergi bugünlere gelemezdi. Kendilerine, gösterdikleri bu çabanın Türkiye'de genelde sosyal bilimlerde özelde ise dinler tarihi alanında akademik seviyenin yükseltilmesine ciddi katkı sağlamakta olduğunu hatırlatmak isterim.

Milel ve Nihal bu sayısında da oldukça önemli makalelerle karşınızdadır. Şevket Kotan, “Kur’an Tefsiri Bağlamında Yorumun Mahiyeti” başlıklı çalışmasında tefsir ve yorum ilişkisini irdelemektedir. “Şamanizm: Muğlak Bir Kavramın Anatomisi” başlıklı makalesinde Bilal Toprak ise, Türkiye’de genelde sosyal bilimlerde özelde dinler tarihi çalışmalarında sıklıkla tartışma konusu olan bir kavramın, şamanizmin anatomisini çıkarmaktadır. Kavrama yüklenen anlamların ideolojik ve felsefi arka planını tartışmaktadır. Şir Muhammed Dualı ise “İlk Dönem Sovyet Bürokrasisinde Yahudi mevcudiyeti” başlıklı çalışmasında Sovyet Yahudilerinin Sovyetler Birliği dönemindeki etkin konumunu ele almaktadır.

Ayrıca bu sayıya Merve Yetim “Belgesel Hipotez’e göre Yahudilikteki Kurban İbadetinin Tarihsel Süreci”, Kemal Ramazan Haykıran, “İlhanlı Hâkimiyeti ve İmâmiye Şiîlerî”, Ebubekir Pilatin, “Fahredden Râzî’nin Sofistleri Eleştirisi: Kelâm Özelinde Bir İnceleme” ve Sehal D. Varlık Kotan, “Ahmed b. Hanbel ve Tayâlisî Müsned’lerinde Rivayeti Bulunan Kadın Sahabîlerin Rivayetlerinin Değerlendirilmesi” başlıklı makaleleriyle katkıda bulunmaktadırlar.

Milel ve Nihal’in bir sonraki sayısında buluşmak üzere...

Editör